АДМИНИСТРАЦИЯ

ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2022г. № 216
	О внесении изменений в постановление от 01.02.2012г. № 12 "Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом"

В связи с кадровыми изменениями Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1.Внести в постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 01.02.2012г. № 12 "Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" следующие изменения:

1.1.Приложение "Состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции" изложить в следующей редакции согласно приложению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3.Данное постановление разместить на официальном сайте Доможировского сельского поселения
Глава Администрации

Доможировского сельского поселения                                            М.А. Коловангина
Приложение
к постановлению Администрации

Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области
от 22.12.2022г. № 216
СОСТАВ

межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

 Председатель комиссии:
	Председатель комиссии:

	Коловангина Мария Алексеевна

Заместитель председателя комиссии

Малькова Ирина Александровна
	- Глава Администрации Доможировского сельского поселения
- Заместительглавы Администрации Доможировского сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Сальникова Ольга Сергеевна
	- Ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям Администрации Доможировского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Левина Галина Михайловна
	- Ведущий специалист по организационной работе Администрации Доможировского сельского поселения

	Махнов Андрей Сергеевич
	- Специалист 1 категории отдела капитального

строительства Администрации
муниципального  образования

Лодейнопольский муниципальный район (по согласованию)

	Старовойтова Анастасия Николаевна
	- Ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства Администрации Лодейнопольского муниципального района (по согласованию)

	Гербер Лидия Леонидовна
Еремеев Николай Александрович

	- Заведующая отделом ГО, ЧС и

Мобилизационной работы Администрации

Лодейнопольский муниципальный район
Главный специалист инспекционного отдела Комитета государственного жилищного надзора и контроля Ленинградской области (по согласованию) (по согласованию)

- Ведущий специалист ОУМИ

Администрации муниципального образования Лодейнопольский муниципальный район